

## MN-Rengøring IVS

Vestergade 62  
6100 Haderslev

CVR-nr. 39532492

## Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2020

---

Mads Odmand Nielsen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **MN-Rengøring IVS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MN-Rengøring IVS Vestergade 62 6100 Haderslev
Telefon	71750538
E-mail	MNRengoering@mail.com
CVR-nr.	39532492
Stiftelsesdato	1. maj 2018
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Mads Odmand Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionselskab Vejlevej 23 A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførsels af rengøringvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 22.743, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 152.157, og en egenkapital på kr. 22.744.

Direktionen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>439.256</b>
Personaleomkostninger	1	-405.011
<b>Driftsresultat</b>		<b>34.245</b>
Finansielle omkostninger		-4.176
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.069</b>
Skat af årets resultat		-7.326
<b>Årets resultat</b>		<b>22.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab		22.743
<b>Resultatdisponering</b>		<b>22.743</b>

MN-Rengøring IVS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.500
Andre tilgodehavender		4.688
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>25.946</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>83.134</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>69.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>152.157</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>152.157</u></b>

MN-Rengøring IVS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		22.743
<b>Egenkapital</b>		<b>22.744</b>
Selskabsskat		7.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.710
Anden gæld		92.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>129.413</b>
<b>Passiver</b>		<b>152.157</b>

## MN-Rengøring IVS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	1	0	1
Årets resultat	0	22.743	22.743
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>1</b>	<b>22.743</b>	<b>22.744</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret indenfor de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i året opstået et lån på 25.946 kr. til et medlem af selskabets ledelse. Lånet er ikke forrentet.